PORTARIA Nº 129/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça  GILSON ARRAIS DE

MIRANDA  para responder, cumulativamente, pela 8ª Promotoria de Justiça da

Capital, a partir de 21 de fevereiro de 2014.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

surtindo seus efeitos a partir desta data.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 21 de fevereiro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6af3127d - 1e9ac6cb - 108a0ce6 - f3d942af